

MUNICIPAL SECURITY S.R.L.

Nr. 296 / 15.02.2022

SE APROBĂ
DIRECTOR



PROCES VERBAL

Încheiat astăzi 15.02.2022 cu ocazia finalizării activității de inventariere a obiectelor de inventar date în folosință la data de 31.12.2021.

Subsemnații: Mărgărit Fernand

Moga Gheorghe Cristian

membrii ai comisiei de inventariere nr. 2 numită prin decizia nr. 138/31.12.2021, am procedat în perioada 03.01.2022 - 12.01.2022 la inventarierea în totalitate a obiectelor de inventar date în folosință .

Stabilirea stocului faptic s-a realizat prin numărare, iar identificarea s-a făcut după caracteristici.

Nu s-au constatat diferențe față de stocul scriptic.

Bunurile inventariate au fost înscrise în liste de inventariere cuprinzând 5 pagini.

Valoarea bunurilor inventariate este de 270.583,90 lei.

În urma inventarierii comisia a propus spre casare obiecte de inventar în valoare de 9.029,89 lei și uniforme și echipament de protecție în valoare de 148.778,56 lei. Bunurile propuse spre casare au fost înscrise în liste de inventariere cuprinzând 3 pagini.

COMISIA DE INVENTARIERE: Mărgărit Fernand
Moga Gheorghe Cristian

Unitatea SC Municipal Security SRL		Lista de inventariere (propunere casare)										Gestiunea Cont 8035			Pagina	
Magazia		Data 31.12. anul 2021										Loc de depozitare			Deprecierea	
Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Cod nr. inv.	U.M.	Stocuri			Cantitati			Pretul unitar	Valoarea contabila			Valoarea inventar		Motivul
				faptic	scriptic	scriptic	Plus	Minus	plus		minus	plus	minus	plus	minus	
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14		
1	Sistem PC		buc	1	1	-	-	669,35	669,35	-	-	669,35	-	-		
2	Imprimanta Xerox 3140		buc	1	1	-	-	201,61	201,61	-	-	201,61	-	-		
3	Xerox 3210 MFC A4		buc	1	1	-	-	967,74	967,74	-	-	967,74	-	-		
4	Canon MG 5350 MFC A4		buc	1	1	-	-	685,48	685,48	-	-	685,48	-	-		
5	AD 16 alcooltest		buc	2	2	-	-	36,29	72,58	-	-	72,58	-	-		
6	Sistem desktop		buc	2	2	-	-	967,74	1.935,49	-	-	1.935,49	-	-		
7	Sistem desktop		buc	2	2	-	-	967,74	1.935,48	-	-	1.935,48	-	-		
8	Proiector acumulator		buc	1	1	-	-	88,71	88,71	-	-	88,71	-	-		
9	Imprimanta HP 1160		buc	1	1	-	-	201,61	201,61	-	-	201,61	-	-		
10	Imprimanta HP 1160		buc	1	1	-	-	201,62	201,62	-	-	201,62	-	-		
11	Proiector L3		buc	2	2	-	-	88,71	177,42	-	-	177,42	-	-		
12	Proiector		buc	5	5	-	-	60,48	302,40	-	-	302,40	-	-		
13	Aspirator 2000W		buc	1	1	-	-	92,70	92,70	-	-	92,70	-	-		
14	Proiector cu acumulator		buc	1	1	-	-	88,71	88,71	-	-	88,71	-	-		
15	Proiector		buc	1	1	-	-	60,48	60,48	-	-	60,48	-	-		
16	Aspirator Philips FC 8654/01		buc	1	1	-	-	241,13	241,13	-	-	241,13	-	-		
17	Proiector cu acumulator		buc	1	1	-	-	60,48	60,48	-	-	60,48	-	-		
18	Proiector cu acumulator		buc	1	1	-	-	88,71	88,71	-	-	88,71	-	-		
19	Radiator OV		buc	4	4	-	-	48,38	193,52	-	-	193,52	-	-		
20	Radiator cu ulei Westwood		buc	1	1	-	-	112,82	112,82	-	-	112,82	-	-		
21	Proiector reincarcare led		buc	5	5	-	-	60,48	302,40	-	-	302,40	-	-		
22	Proiector cu acumulator		buc	1	1	-	-	60,48	60,48	-	-	60,48	-	-		
23	Proiector cu acumulator		buc	2	2	-	-	60,48	120,96	-	-	120,96	-	-		
24	Proiector cu acumulator		buc	1	1	-	-	60,48	60,48	-	-	60,48	-	-		
25	Calorifer cu ulei		buc	1	1	-	-	107,50	107,50	-	-	107,50	-	-		
	Total obiecte de inventar								9.029,89			9.029,89				
Numele si prenumele		Comisia de inventariere										Gestionar			Contabilitate	
Semnatura		Pr. Margareta F. Moga C.													Starescu Diana	

Unitatea SC Municipal Security SRL		Lista de inventariere (propunere casare)										Gestiunea Cont 8035			Pagina	
Magazia		Data 31.12. anul 2021										Loc de depozitare			Deprecierea	
Nr. crt.	Denumirea bunurilor inventariate	Cod nr. inv.	U.M.	Stocuri		Cantitati		Prețul unitar	Valoarea contabila			Valoare inventar	Pagina			
				factic	scriptic	Plus	Minus		Valoare plus	Diferente minus	Valoare		Valoare	Motivul		
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14		
	Toc spray paralizant		buc	50	50	-	-	8,30	415,24	-	-	415,24	-	-		
	Curea Cordura textil		buc	27	27	-	-	20,16	544,35	-	-	544,35	-	-		
	Port spray piele mic		buc	27	27	-	-	15,00	405,00	-	-	405,00	-	-		
	Costum tip paza tercot		buc	27	27	-	-	135,00	3.645,00	-	-	3.645,00	-	-		
	Costum tip paza tercot		buc	36	36	-	-	135,00	4.860,00	-	-	4.860,00	-	-		
	Costum tip paza tercot		buc	19	19	-	-	135,00	2.565,00	-	-	2.565,00	-	-		
	Scurta iarna		buc	32	32	-	-	82,00	2.624,00	-	-	2.624,00	-	-		
	Costum tip paza tercot		buc	29	29	-	-	135,00	3.915,00	-	-	3.915,00	-	-		
	Costum tip paza tercot		buc	23	23	-	-	135,00	3.105,00	-	-	3.105,00	-	-		
	Scurta iarna		buc	6	6	-	-	82,00	492,00	-	-	492,00	-	-		
	Statie walkie - talkie		set	1	1	-	-	282,18	282,18	-	-	282,18	-	-		
	Costum tip paza tercot		buc	58	58	-	-	135,00	7.830,00	-	-	7.830,00	-	-		
	Spray tip pistol		buc	2	2	-	-	299,00	598,00	-	-	598,00	-	-		
	Bluzon interventie		buc	4	4	-	-	83,87	335,48	-	-	335,48	-	-		
	Bolle cobra smoke ochelari		buc	4	4	-	-	41,13	164,52	-	-	164,52	-	-		
	Manusi 3/4		buc	4	4	-	-	55,65	222,60	-	-	222,60	-	-		
	Pantaloni interventie		buc	4	4	-	-	83,87	335,48	-	-	335,48	-	-		
	Sapca baseball		buc	4	4	-	-	24,19	96,76	-	-	96,76	-	-		
	Tricou la baza gatului		buc	4	4	-	-	21,77	87,08	-	-	87,08	-	-		
	Costum tip paza		buc	27	27	-	-	135,00	3.645,00	-	-	3.645,00	-	-		
	Camasa maneca lunga		buc	1	1	-	-	67,00	67,00	-	-	67,00	-	-		
	Costum tip paza		buc	1	1	-	-	145,00	145,00	-	-	145,00	-	-		
	Costum tip paza		buc	1	1	-	-	135,00	135,00	-	-	135,00	-	-		
	Pantofi barbatesti + dama		buc	235	235	-	-	110,00	25.850,00	-	-	25.850,00	-	-		
	Scurta iarna		buc	30	30	-	-	82,00	2.460,00	-	-	2.460,00	-	-		
	Bocanci caramb inalt		buc	147	147	-	-	147,00	21.609,00	-	-	21.609,00	-	-		
	Pantofi dama		buc	1	1	-	-	110,00	110,00	-	-	110,00	-	-		
	Bocanci caramb inalt		buc	69	69	-	-	147,00	10.143,00	-	-	10.143,00	-	-		
	Bocanci caramb inalt		buc	25	25	-	-	157,00	3.925,00	-	-	3.925,00	-	-		
	Pantaloni tip paza		buc	242	242	-	-	71,00	17.182,00	-	-	17.182,00	-	-		
	Camasa tip paza		buc	454	454	-	-	60,00	27.240,00	-	-	27.240,00	-	-		

32	Camasa tip paza	buc	1	1	-	-	65,30	-	65,30	-	-		
33	Pantaloni tip paza	buc	1	1	-	-	71,71	-	71,71	-	-		
34	Tricou polo personalizat	buc	20	20	-	-	30,00	-	600,00	-	-		
35	Sapca personalizata	buc	20	20	-	-	12,00	-	240,00	-	-		
36	Pantaloni scurti	buc	20	20	-	-	48,00	-	960,00	-	-		
37	Tenisi	buc	20	20	-	-	35,00	-	700,00	-	-		
38	Cizme	per	2	2	-	-	42,02	-	84,04	-	-		
39	Pelerine	buc	2	2	-	-	29,41	-	58,82	-	-		
40	Tricou polo personalizat	buc	20	20	-	-	26,80	-	536,00	-	-		
41	Pantaloni scurti	buc	10	10	-	-	42,90	-	429,00	-	-		
Total uniforme și echipament de protecție										148.778,56	-	-	
Numele si prenumele										Gestionar		Contabilitate	
Pr. Margariț F.										Moga C.		Stanescu Diana	
Semnatura													